



# E. Engelund Holding ApS

Helstrupvej 73, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 18 07

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

---

Erling Hvid Engelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E. Engelund Holding ApS

Helstrupvej 73

7400 Herning

CVR-nr.: 29 61 18 07

Stiftet: 1. maj 2006

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Erling Hvid Engelund

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og forvaltning af aktier.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.780 t.kr. mod 1.693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.023</b>	<b>-42.799</b>
Andre finansielle indtægter	2.184.378	1.802.702
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.100</u>	<u>-36.874</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.165.255</b>	<b>1.723.029</b>
Skat af årets resultat	<u>-385.495</u>	<u>-30.033</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.779.760</u></b>	<b><u>1.692.996</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overføres til overført resultat	<u>1.653.160</u>	<u>1.570.996</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.779.760</u></b>	<b><u>1.692.996</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	136.143
Tilgodehavender i alt	0	136.143
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.574.715	8.926.569
Værdipapirer i alt	12.574.715	8.926.569
Likvide beholdninger	1.583.803	3.342.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.158.518</b>	<b>12.405.402</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.158.518</b>	<b>12.405.402</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.817.171	11.164.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.068.771</u></b>	<b><u>11.411.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	969.407	980.347
Selskabsskat	105.440	0
Anden gæld	900	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.747</u>	<u>994.391</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.089.747</u></b>	<b><u>994.391</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.158.518</u></b>	<b><u>12.405.402</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	11.164.011	122.000	11.411.011
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.653.160	126.600	1.779.760
	<b>125.000</b>	<b>12.817.171</b>	<b>126.600</b>	<b>13.068.771</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>12.574.716</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>630.828</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30 september 2024

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2024.
